
Zarządzenie nr 137/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień

 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2011, nr 21, poz. 112 z późn. zmianami), zarządzam co następuje:

§1.  W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuję sześć 
obwodowych komisji wyborczych w składach określonych w załączniku do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Komisarza Wyborczego w Pile    
powołanemu przez Okręgową Komisję Wyborczą nr 49 w Pile.

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Margonin 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia nr 137/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 5 października 2015 r.

Składy obwodowych komisji wyborczych
 - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP - 25 października 2015 r.

Obwodowa komisja wyborcza nr 1 w Margoninie - MGOK Margonin 
L.p. Imię i nazwisko, adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego

1 Malwina Zadroga, Kowalewo KW Biało-Czerwoni

2 Roman Kruk, Margonin KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Maria Golcz, Margonin KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Michalina Reinke, Margonin KW Platforma Obywatelska RP

5 Monika Strychalska, Margońska Wieś KWW Eligiusza Piotra Komarowskiego

6 Monika Pachowicz, Margonin KWW Jana Augustyna 

7 Barbara Kamińska, Margonin KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPŚ+UP+Zieloni

8 Ewa Sudoł, Klotyldzin KW Nowoczesna Ryszarda Petru

9 Beata Krajewska, Margonin osoba z rejestru wyborców

10 Róża Śmigielska-Kranc, Próchnowo osoba z rejestru wyborców

11 Mariola Piechocka, Margonin pracownik samorządowy

Obwodowa komisja wyborcza nr 2 w Margoninie - Pałac Ślubów 
L.p. Imię i nazwisko, adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego

1 Dariusz Ignasiak, Margonin KW Biało-Czerwoni

2 Wojciech Sobieralski, Margonin KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Natalia Reinke, Margonin KW Platforma Obywatelska RP

4 Iwona Ratuszniak, Margonin KWW Eligiusza Piotra Komarowskiego

5 Monika Ratuszniak, Margonin KWW Jana Augustyna 

6 Renata Karolak, Margonin KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPŚ+UP+Zieloni

7 Adam Pawlak, Próchnowo KW Nowoczesna Ryszarda Petru

8 Małgorzata Gałycz, Klaudia KW Korwin

9 Katarzyna Wojtecka, Karolinka pracownik samorządowy



Obwodowa komisja wyborcza nr 3 w Zbyszewicach 

L.p.
Imię i nazwisko, adres 

zamieszkania
Nazwa komitetu wyborczego

1 Violetta Ogrodnik, Lipiny KW Biało-Czerwoni

2 Mirosław Leśko, Próchnowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Zdzisława Szymczak, Margonin KW Platforma Obywatelska RP

4 Magdalena Wiśniewska, Margonin KWW Eligiusza Piotra Komarowskiego

5 Maria Rolińska, Próchnowo KWW Jana Augustyna 

6 Jolanta Cieślik, Żoń KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPŚ+UP+Zieloni

7 Błażej Najder, Lipiny KW Nowoczesna Ryszarda Petru

8 Lucyna Meres, Zbyszewice KW Korwin

9 Sylwia Mirecka, Próchnowo pracownik samorządowy

Obwodowa komisja wyborcza nr 4 w Adolfowie 

L.p.
Imię i nazwisko, adres 

zamieszkania
Nazwa komitetu wyborczego

1 Mirosława Adaszyńska, Kowalewo KW Biało-Czerwoni

2 Wiesław Wenikajtys, Adolfowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Dorota Szuberska, Margonin KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Elwira Reinke, Margonin KW Platforma Obywatelska RP

5 Iwona Ślęzak, Zbyszewice KWW Eligiusza Piotra Komarowskiego

6 Wojciech Ciesielski, Margońska Wieś KWW Jana Augustyna 

7 Zofia Połczyńska, Margonin KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPŚ+UP+Zieloni

8 Jakub Ciamciak, Margonin KW Nowoczesna Ryszarda Petru

9 Renata Kabacińska, Radwanki pracownik samorządowy

Obwodowa komisja wyborcza nr 5 w Lipinach 

L.p.
Imię i nazwisko, adres 

zamieszkania
Nazwa komitetu wyborczego

1 Sylwia Szmania, Kowalewo KW Biało-Czerwoni

2 Tomasz Kaczuba, Lipiny KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Gizela Czerwińska, Lipiny KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Lucyna Adamska, Margonin KW Platforma Obywatelska RP

5 Mateusz Krojenka, Zbyszewice KWW Eligiusza Piotra Komarowskiego

6 Sylwia Fuhrmann, Próchnowo KWW Jana Augustyna 

7 Urszula Kaczmarek, Zbyszewice KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPŚ+UP+Zieloni

8 Alina Najder, Lipiny KW Nowoczesna Ryszarda Petru9

9 Izabela Chróścińska, Margonin pracownik samorządowy



Obwodowa komisja wyborcza nr 6 w Radwankach 

L.p.
Imię i nazwisko, adres 

zamieszkania
Nazwa komitetu wyborczego

1 Krzysztof Adaszyński, Kowalewo KW Biało-Czerwoni

2 Teresa Koźlarek, Radwanki KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Ryszard Gościniak, Margonin KW Prawo i Sprawiedliwość

4 Anna Breitenbach, Margonin KW Platforma Obywatelska RP

5 Wioletta Wiśniewska, Radwanki KWW Eligiusza Piotra Komarowskiego

6 Estera Gruszczyńska, Próchnowo KWW Jana Augustyna 

7 Józef Nojman, Margonin KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPŚ+UP+Zieloni

8 Joanna Bartkowiak, Margonin KW Nowoczesna Ryszarda Petru

9 Marlena Gapińska, Radwanki pracownik samorządowy


